
ZARZĄDZENIE NR 50.2025 
WÓJTA GMINY TCZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawia nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tczowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tczowie, określający 

organizację i zasady jego funkcjonowania, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
§  2. Zarządzenie wraz z załącznikiem podaje się do wiadomości pracowników Urzędu 

Gminy w Tczowie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  
w Tczowie. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 39.2022 Wójta Gminy Tczów z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tczowie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Na oryginale podpisała 
                                                                                                                               Wójt Gminy Tczów 

                                                                                                                                      Agnieszka Kozuń 


